
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Uff ic io  Scolast ico  Regionale  per  i l  Lazio  

Uffic io  VII –  Ambi to  Terr i tor ia le  per  la  Provincia  d i  Fros inone  

Viale Olimpia14/16 (Loc. Casaleno) – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607. 

 

 

 

Seconda Unità Operativa – Ufficio Secondo 

Personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado. 

Dot t .  Luc iano  Ferrara    

 +390775296226    luciano.ferrara.fr@istruzione.it   

 
Pag. 1 a 1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’Ipotesi di CCNI siglato in data 12/06/2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020;  

VISTE  le domande degli aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali 

per le scuole secondarie di primo e secondo grado;  

VISTO il nostro Decreto n. 721 del 14/08/2019 con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive 

per le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali della scuola secondaria di primo e 

secondo grado  

ACCERTATI meri errori materiali di trascrizione sulle assegnazioni già disposte; 

 

 

DECRETA 

 

I provvedimenti di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del personale docente di scuola secondaria di secondo grado 

per la Provincia di Frosinone, anno scolastico 2018/19, sono rettificati come dall’allegato prospetto che è parte integrante 

del presente decreto. 

 

  

 

                          Il DIRIGENTE 

   Dott.ssa Corsi Michela  

 

  


		2019-09-03T05:55:00+0000
	CORSI MICHELA


		2019-09-03T08:53:53+0200
	Frosinone
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFR.Registro dei decreti.R.0000734.03-09-2019




